
 

 

 

 

 

 

 

 

ANNUAL REPORT  

2019-2020 

 

 

ICON FACILITATORS PRIVATE LIMITED 
 

U93000DL2013PLC258273 

  



COMPANY INFORMATION 

 

 

COMPANY IDENTIFICATION NUMBER  U93000DL2013PLC258273 

 

 

 

DATE OF INCORPORATION                         September 20, 2013 

 

 

 

BOARD OF DIRECTORS                         Mr. Dinesh Makhija 

Managing Director 

       

        Ms. Pooja Makhija  

        Director 

 

AUDITORS       Gogia Harit & Company 

Chartered Accountants 

146, D-1, Vaikhunt Garden, 

House Colony, Garh Road, 

Meerut, U.P – 250002, India 

    

    

 

REGISTERED OFFICE C-28 2nd Floor Community 

Centre, Janakpuri, New Delhi 

South West Delhi DL 110058 IN 

 



ICON FACILITATORS PRIVATE LIMITED
C-28 2nd Floor Community Centre, Janakpuri, lGw Delhi South West Delhi DL 110058

IN
CIN NO: U93000DL201 3PT C25BZ7 3

Email lD: iconfacilities@gmail.com, Mobile: 97,11130130

NOTICE OF TTII ANNUAL GEIIERAL MEETING

SHORTER NOTICE is hereby given that the 7th Annual General Meeting of the Members of
Icon Facilitators Private Limited will be held on Thursday, 31srof December, 2020, at 04:00 p-

28 2nd Floor Comrnunity Centre, Janakpuri, New Delhi South West Delhi DL 110058 IN
through Video Conferencing Facility ("VC") / Other Audio Visual Means (.OAVM,) ro
transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

1. To receive consider and adopt the audited Balance Sheet as at 3lst M arch,2020, the profit
& Loss Account for the year ending on that date and the reports of the Auditors and
Directors thereon.

2. To appoint Auditors ofthe Cornpany.

By Order of the Board

Icorr Faci!itntors Private Limited

For Icon Fac )Lrd.

DINESH
DIR[,CTOR
(DIN: 06629656)

Date: 3l/1212020
Place: New Delhi



. ICON FACILITATORS PCVATE LIMITED
C-28 2nd Floor Community Centte, Janakpuri, New gelhi South West Oelhi OL 110058

IN
CIN NO: U93000DL201 3P'l C25827 3

Email lD: iconfacilities@gmail.com, Mobile: 9711130130

NOTES:

For Icon Faci' r. Ltd.

1. In view of the continuing COVID-I9 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide

Circular No. 14t2020 dated 8th April 2020, Circular No.1712020 dzted 13th April' 2020, and

Circufar No. 20t2020 d^ted 05th May 2020 (collectively called as "MCA Circulars"), has

permitted companies to hold their Anuual Ceneral Meeting ("AGM") through Audio-Video

bo,ference Facility ("VC") / fthelAudio Visual Means ("OAVM"), without the physical presence

ofthe Members at a common venue, due in the year 2020. In accordance with the provisions ofthe
Companies Act, 2013 ('the Act"), MCA Circulars and clarificatiorvguidance on applicability of
secretarial Standards on General Meetings ("SS-2") issued by Institute ofcompany Secretaries of
India (ICSI) dated l5thApril 2020, the AGM of the Company is being held through VC / OAVM.

2. In view of the massive outbreak of the covlD-19 pandemic, social distancing is a pre-requisite

and ptx.suanr to the MCA Circular No. l412020 dated 08th April, 2020 read along with circular
No.20/2020 dated 05th May 2020, physical attendance ofthe Memberc to the AGM venue is not

required. Hence, Members arc requested to attend and participate in the ensuing AGM thouglt

VC/OAVM. The Company has considered to make it convenient for all the Members to attend tlie

Meeting considering the different time zones and locations.

3. Pusuant to SS-2 and MCA Circular No, 2012020 dated 05th May, 2020 since, tl.re AGM is being

conducted tlTough vc or oAVM, the proceeding ofthe meeting shall be deemed to be made at

rcgistered office ofthe Company as captured in the Notice ofthe Meeting.

4. Pursuant to the provisions of the Act, a member entitled to attend and vote at the AGM is entitled

to appoint a proxy to attend and vote on his/her behalf and the proxy need not be a Membel ofthe
company. However, pursuanr to rhe MCA Circular No. 1412020 dated 08Ih April, 2020 read with

Circular'No. 2ol2o2o dated 05th May 2020, since this AGM is being held thougli VC / OAVM,

physical attendance ofMembers is not required. Accordingly, the facility for appointment ofproxies

tyihe Memben will not be available for the AGM and hence, the Proxy Fonn and Attendance Slips

are not annexed to this Notice.

5. The Company is providing two-way teleconferelcing facility for the ease of pafiicipation of the

mernbers. Link for ioini[g the meeting will be shared along witl't the notice of this meeting or

through separate email.

6. Members are requested to deliver thek consent to convene the proposed extua-ordinaly general

meeting at sholter notice (in the fom attached to this notice) to the Cofrpany prior to the proposed

time for extra-ordinary general meeting.

















[fa. ) Gogia Harit & Co.
I Vn ) C]rarterecl Accountants

I n d eoe n den t A url i tor's Reoort

'lo the Members of LI's lcon Farilitatols Pri\' ate i . i rn ite(l

ReDort on the Financial Statements

We have audited the accompanying financial statements of ICON FACILITATORS
PRMTE LIMITED ("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at March
31,2020, the Statement ol Profit and Loss, for the year then ended, and a summary of the
significant accounting policies and other explanatory information.

Manaqement's Responsibilitv for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of
the Companies Act, 2013 (the Act") with respect to the preparation of these financial
statements that give a true and fair view ofthe financial position and financial performance of
the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India,
including the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7

of the Companies (Accounts) Rules,20l4. This responsibility also includes maintenance of
adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding ol
the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities;
selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates
that are reasonable and prudent; and design, irnplernentation and maintenance of adequate

internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and

completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation ol the
financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.

Auditor's Resnonsihilitv

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit.

We have taken into account the provisions ofthe Act, the accounting and auditing standards

and matters which are required to be included in the audit report under the provisions of the
Act and the Rules made there under.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under Section
143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and
plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial
statements are free from material misstatement.



d) ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting

Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the

Companies (Accounts) Rules, 2014.

e) [n Our Opinion, going concern matter does not have an adverse effect on the

f'unctioning of the Company.

f) On the basis of the written representations received from the directors as on 31st
March, 2020 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is

disqualified as on 31st March,2020 from being appointed as a director in tenns of
Section 164 (2) of the Act.

g) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial
reporting of the Company and the operating effectiveness of such controls, the

same are not applicable on the company.

h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in
accordance with Rule l1 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in

our opinion and to the best of our information and according to the explanations
given to us:

i. The Company does not have any pending litigations which would impact its
financial position.

ii. The Cornpany did not have any long-term contracts including derivative
contracts for which there were any material foreseeable losses.

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the Investor
Education and Protection Fund by the Company

For GOGIAHARIT & CO.

Chartered Accountants

FRN: 022399C

Place: MEERUT
Date: 23-12-202A

CA TARUN HARIT
(PARTNER)

Membership No. 426523

UDIN: 20426523AAAAA53022

ffi



ICON FACILITATORS PRMTE LlrrtlTED
Regd. Office : C-28, 2nd Floor Community Centre, Janakpuri New Delhi South West Delhi DL 1iOO5E

ctN- u93000D120 t 3PTC258?73

Balance Sheet A5 On 31st ilarch,2020
Amount in ltu.l

r. Equ[Y AND LtABtLtTtES
(1) Sharehotder! Funds

(a) Share Capitat

(b) Reserves & Surptus

(c) Money Received Against Share Warrants

(2) Share Application money pendinS allotrnent

(3) Non-Current Liabilities
(a) Long-term borrowings
(b) Deferred tax tiabitities
(c) Other tong term liabi(ities

{d) Long term provisions

(4) Current Liabilities
(a) Short term borrowings
(b) Trade payables

ic) Other current tiabitities
(d) Short-term provisions

2

l

5

6
7

100,000

&,688,372

41,110,238
114,935

246,197
66,557,573
6,@2,119

100,000

44,887,580

60,416,181
1O5,452

846,698
51,7@,207
5,675,521

ll.Assets
(1) Non"current assets

(a) Fixed assets
(i) Tangible assets

{ii) lntangibte assets

(b) Other Non-current Assets
(c) Deferred tax assets {Net)

(2) Current assets
(a) Current lnvestments
(b) Trade Receivabte
(c) Cash and cash equivalents
(d) Other current assets

10

11

12

5,468,249

112,82.6,475

21,335,51?
17,295,-149

5,999,72-8

',rr,r*,u)u
4,423,587

15,412,799

Accompanying notes to the Financial Statements 1to18

For Gogia Harit & Co

lChartered Accouhtan
Firm No- tu2-ry)O /

/"u
CA Tarun Harit
(Partner)
M.no-426523
DATE:23.r2.2020

ForAnd On Behalf of Board of Directors

ts)

o
l-oot1o- {\ cl<h5-^

(POOJA^r KHIJA)
DIRECIOR

DtN-O5629580

Al FRN_ \9

{,H#
DINESfi T4A

DIREC

DtN-06629

PartkrLrs Nate No As At 3tst fl.f,ch,zoz0 A5 At 3'lst,t rch,zol9

TOTAL 176.925.3E5 163.740,640

TOTAI. ,76-925-3a5 163.7.lo.6,10



ICON FACILITATORS PRIIVATE LII'UTED
Re!d. Office : C-28, 2nd Fl,oor Community Certre, Janale'uri ilew Delhi South West Delhi DL I tq)58

ct[- u93droDl20r3PTc258273

Stat€ment of Profit & Loss for the year end€d 31st ,{arch,2020

l, Revenue from operations
ll. Other Income

lll. Exoens6:
(d) Employee benefit expenses
(e) Financial costs
(f) Depreciation and amortization expense
(g) Other expenses

Total Revenue (l +ll)

Total Expenses

lV, Profit before exceptional and extraordinary items and tax

V. Exceptional ltems

Vl. kofit before extraordinary items and tax

Vll. Exraordinary ltems

Vlll- Profit b€fore tax

lX. Tax expense:
(1) Cunent tax
(2) Deferred tax

X. Profit(Loss) from the penbd from continuing operations

Eaming per equjty ahare:
(1) Basic

{2} Dituted

13

14

15

16

17

18

([-[D

0v-v)

(vr-v[]

(vrI-!x)

414,616,433 376,610,195
91.516

360,137,870
3,244,?16

845,668
32.490,334

338,293,090
561,119
899,765

16.545.O71

21,898,145

21,898,345

20,4N,466

20,400,866

6,@7,119.45
5.t83

5,675,521
23,633

$-aco-74? I u-z

1,580
1-580

1,47O
1.470

Accompanying notes to the Financial Statements

For Gogla Harit & Co
(Chartered Accountaots)
Firm No/022199c/

/- l'l
CA Tarun Harit
(Partmr)
M. no.426521
DATE:23.12.2020

For & Oa! Behalf of Board of Direclors
ICON FACILTTATORS PRIVATE

c)
foe3-- {'L-\{n5q-.

(FOOJA r AffiUA)
DIRECTOR

Dtx-065295E0*#

hrtkulirs ]lote t{o Foi tlte yq.r e.ded 3lrt Foa the year e[dad f,lst
,iarch,2019

418.615.433 f75-7(}1 911

395.718.088 f5rt 10'l

21.898.345 ?o 40(} a66

1to18



ICON FACILITATORS PRIVATE LMTTED
Regd. Office : C-28, 2nd Floor Community Centre, Jlrrkpu.i New D.lhi South West O€lhi DL 110058

ctN- u9300001201 3PTC25E273

Notes forming int€g.rot part ol financiaa stotementt

Not€-2 Share CaDital Amount in (Rs,) Amount in (Rs,l

(4, Details ofAuthorised, lssued and paid-up capital

Authoriled share capital

{r0,000 Equity share of Rs. 10 each)
lssued, Subsc.ibed & Paid up Capital
(10,000 Equity share of Rs. 10 each)
fulty paid up in cash at par

Subscribed & Fully Paid up Capital
(10,000 Equity share of Rs. l0 each)
futly paid up in cash at par
(B) Reconciliation of Numb€r of Shares
Equity Share :
Batance as at the beginning of the year
Add : Shares lssued during the year
Balance as at the end of the year

( C) Shareholding more than 5% of Shares in the company

1. Pooja i4akhiia
2. Dinesh ,,iakhija
Total as at the end of the year

Note-3 teierve and SuDlus

100,000 100,000

100,000 100,000

100,000 100,000

10,000 10,000

1O,O00

2,500
75@

10,0oo

2,500
7,500

10,000 10,000

Amouht in (Rs.) Amount in (Rs.)

Profit & Loss Account
Opening Eatance
Add: Additions
Add: Profit /Loss for the year

Ctosing Batance

44,887,580

15,M,74?

30,185,868

14,701,712

60,688,322 4,{,887,580

Nl

F.?Jo {-1s\<[5q-



ICON FACILITATORS PRIVATE LIAIIITED

Regd. Office : C-28, 2nd Floor Community Cent.e, Janakpuri New Delhi So{th West Delhi DL 11005E

(b) Loans from Retated Parties

Loan form share Hotder, Director & Retatives

18,302,207
1,761,801

457,94

22,@8,287

1,169,9;3
2,536,U5

56,710,153

Thete hos been ho defaults in repoyfient of any of the loorl6 or interest thereon ot the

A) Att the term toans and such loans are secured by peBona[ Guarantee of Directors

Current maturities(Bank Loan)

Mvance from Customer & Others

41 ,390,648

15,000
25,111 ,925

38,485,332

13,223,875

(a) Provision for lncome Tax



ICON FACILITATORS PRIVATE LIMITED

Regd. Office : C-2E, 2nd Ftoor Community Centre, Janakpuri New Delhi South West Delhi DL 110058
ctN- u93000D1201 3PTC258273

Notes forming inte€rol port of financiol statements

Note-g Def..rrd Tax Asr.ts Amount in (Rs.) Amount in (Rs.)

(a) Deferred Tax Assets
lb) Deferred Tax Liabilities 11o.e;s 105.452

Total 1t0.935 105.452

Note -1O Trade Receivables Amount in {Rs.} Amount in (Rs.)

(a) Unsecured Conridered Goods
(i) Exceeding Six ,{onth
(iil Other 132,8?6,475 137.90r'.525

Total 132,A26,475 137.9o4.526

Note-l t Cash & Cash Eouivalents Amount in lRs.) Amount in (Rs.l

(alcash in Hand

{blBatance with Scheduted Bank in Current Account
19O,974

21.144,534
284,588

4,138.999
Total 21,335,512 4,423,547

Note-'l2 Other Curr€nts Asats Amount in {Rs.l Amount in (R5.|

{a) TDS Receivabte
2017-18
ao18-'t9

?019-20
(b) Other Assets

4,293,O3O

1,989,538
7,3,640
3,108,942

11,958,089

3,454,7;O

Total 17,295.149 15,412,799

ru#
4cco$y..''

M
P.o;*.. {'1-.\(\nrlo-

Partkulars
A!At 315t liarch,zozo AsAt 3trt rl.rch,z0l9

Partlcular!

Particulars

Pcrttcularr As At 3{n fiarch-2o20 As At llst r*arch-2orq



ICON FACILITATORS PRIVATE LIMITED
Regd. Offlce : C-28, znd Floor Community Centre, Janakpuri New Delhi South West Delhi DL t 10058

clN- u93000DL201 3WC254273

Notes loming integ.ol pdrt of linanciol stotements

Note- 13 Revenue From Operation Amount in (Rs.) Amounts in (Rs.l

Partkulars Ai At ! tst
Itarch,202d

Ar At 3l!t
fi.rch,2019

(a) Sates of Services 418,616,433 376,610,395

Total 418,6r6,433 376.610.395

Note- 14 Other lncome Amount in (Rs.) Amornts in (Rs.)

P.rticqlirs As At 3l5t
,t rch,2ozo

Ar At tlrt
,t r€h,zotg

{a) Bank Interest
(b) Other lncomes
(c) Profit on sate of Assets

2,265
89,751

Total 91.516

Note-l5 Employee Benefit ExDenses Amount ih (Rs.) Arnounts in aRs.l

Prrtlculart A. At 3lst
,tarch,?O1O

A3 At 3lst
,larch,20t 9

(a) Satary Expenses
(b) lnsu.ance Expenses
(c) Staff wetfare Expense!
(d) Festivat Expenses
(e) contribution to PE Esl & Other Funds

117,944,930
128,6-17

965,n4
't,914,270

39,08/,279

198,349,471
593,465

430,138
3,585,104

35.334.512

Total 360.137.470 338,293,090

Note-16 Financial Cost Amounts in (Rs.l Amounts in (Rs.)

P.Itkulars A5 At 3tst
Xarch,2020

AiAt llrt
,Lrch,2019

(a) Bank Charges
(b) lnterest

-Bank5

-Others

(c) lnterest on TDS

139,359

618,953
2,465,895

147,8'18

386,319
28,987

Total 1.244,216 563,119

Note- 17 DeDreciation and Amortisation Expenses Amounts in (Rs.l Amounts in (Rs.)

P.rtkulaB As At 31st
ilarch,202.0

A5 Ai 315t
lfarch,l0l9

(a) Depreciation 845,658 899,'165

Total 845,668 899.765

M



ICON FACILITATORS PRIVATE Llr,llTED
Regd. Office : C-28, znd Floor Communlty Centre, Janakpuri New Delhi South West Delhi DL l1OO58

ctN- u93000DL201 3PfC25827 3

Notes forming integrql part of fitmnciol stotenents

Note- 18 Other Expenses Amount in (Rs.) Amounts in (Rs.)

Auditors Remuneration
Businesr Operation Expense

Business Promotion Expenses

Charity Expenses

Computer Repair & Maintaioance
Conveyance Charges

Couaer and Postage Expenses

Discount & Rebate Expenses

Electricity Expenses

Futt & Finat Setttement Expenses

Gardner Expenses

Generat Repair & f,lai ntai nance
House Keeping Expenses

Labour License Fee

Legat & Professiona t Fees

LWF Emptoyer Contribution
Maintenance Fees

Medicine Expense

Misc. Office Expenses

Newspaper & Magazine Expenses

Office Expenses

Other Personnel expense
Parking and Tott Expense

Power and Fuel
Printing stationery
Repair & Maintainance
Rent
Site Expenses

Software Expenses

Tetephone / Communication Exp.

Tour & TraYet Expenses

Uniform Expense

Vehicle Running & Maintainence Expenses

Water Expenses

Total

35,100

1,854,589
s00,000
43,895

| ,570,'t89
1,933

4,811 ,858
426,922

12,515
3,143,954

7,191,2;4
326,420

119,226
9O1,14-8

2,W,253
8,414,366

'14,035

'114,480

420,158
108,009
720,000

$1];s
385,616

3,028,430
311,@3

15,652

25,000
52,235
70,'t7a

205,100
32,727

2,251 ,619
53,408

138,699
299,4U

5,455
445,004
107,858
35,000

435,819

75,000
1 ,Tn

73,450
507

699,472
7,397,615

10,670
103,0,r4
347,876

660,000
1r3,150
10,500

233,356
193,987

2,353,73'l
94,?40
4,160

32,490,334 16,545,O71

,w
?-oJ-- ta+\(\5-^

Paatlculars
A5 At SrSt

,{arch,2O2O
AS At Jtrt
arch,20t 9

ffi,l\_/ 
u
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FORM NO. 3CA
[See rute 6c(1)(a)]

Audit report ulder section 44AB of the Itrcome-tax Act, 1961 in a case where the
accounts ofthe business or profession ofa person have been audited under any other law

I ' UE 
'EPOTt 

thAt thE StAtUtOTY AUdiI Of ICON FACILITATORS PRIVATE LIMITED C.2E SECOND FLOOR . JANAKPURI ,
DELHI. DELHI.l10058 AADC(34TZO was aonducted by Ils cOcIAHARIT&CO in pursuance ofthe provisions ofthe
COMPANIES Act, and We annex here to a copy of Oqr audit reporr dated ZtfiA2OzO ilong with a copy each of

(a) the audited Prolit and loss account for the period beginoing from 01/04/20t9 to endilg on 30/03/2020
(b) the audited balance sheet as at, 3lBlM ; arld
(c) documents declared by the said act to be part of, or annexed to, the Prolit and toss accourt and balance sheet.

2. The stakment ofparticulars required to be fumished unser section 44AB is annexed herewith in Form No. 3CD.

3. In Our opinion and to the best of Oux information and according to examination of books of account including other rglevant
documents and explanations given to Ur the particulars given in the said Form No. 3CD and the Annexure the; are true and
comect subject to the following observations/qualifications, if any.

Where any of the requirement in the FoIm is answered in the Negative or with qualification, giv€ reasons therefor

MEDRUT
23fi2D024 4?6s23

022399C
VAIKUNTH 146 D/I . GARDEN IIOUSE
COLONY. GARH ROAD . MEERUT. UT
TAR PRADESE. 25QOO1

Naine
Membership Number
FRN (Firm Registration Number)



FORM NO.3CD
lSee rule 6G(2)l

Statement ofparticulars required to be furnished under section 44AB of the Income-tax Act, 196l

assessee ls lnble to pay indirect tax
duty, service tax, sales tax, goods and services tax,customs
duty,etc. ifyes, please fiuish the registration number or,GST
number or any other identification number allotted [or the
same

under which the audit has been

books ofaccounts are kept. (In case books ofaccount
are maintained in a conputer system, mention the books ofaccount generated by such computer system. Ifthe books
accounts are not kePt at one location, please fumish the addresses oflocations along with the details ofbooks ofaccounts
maintaired at each location.) Same as I l(a) above

2

5
4

Nanle oI the assessee ICON }-ACILITATORS PRIVATE LIMITED
Address C.2E SUCOND FLOOR , JANAKPURI, DELHI, DELIII, IIO

058
Permanent Account Number (PAN) AADCB472Q

Yes

5

6

1

Sl lType
No. I

Registration Number

I lGoods apd Services tax DELHI
Status

FrevCGyearfrom 
--

Asse6srnent Year

Compary
uio4t2flg to3oi0Bt2Ln
?I.2n,at-

8

SI
No.

Relevant clause of sqction ,14AB under which the audit has been conducted

I JClause 4JA B{a)-Total salevturnoy€r/gross re
a @n urder secrion I t5BA/l JSBAA. I 158A8-116--

Sectlon under which option exeacised
9 a lfllrmorAssociationofPersons,indicateni'mesofpartne@

of AOP. whether shares of members ire indelerminiite or unknuuI1 ,.'

S.No. Name Profit Sharing Ratio
(%)

I
9 b 1l there is any change in the partgers or members or in their profit sharingltiolirrce rlre last-aare of the

preceding year, the particulars of such change.
S.No Date of change New

profit
Sharing
Ratio

Remarks

l0 a

S.No. lSeclor $ub Sector Code
I u r tr|1K !lrl( v lLlrs ()lher services n.e.r. 21008

b llf there is any change in the nature of business
S.No. lBusiness lSector Subsector lcode

11 a whether books of accounts arc prcscribed under section 44AA, ifyes, list ofbooks so prescribed Yes
S.No. Books prcscdbed

1 UASH BOOK
2 BANK BOOK
3 JOURNAL LEDGER
4 PURCHASE BOOK

5 SALES BOOK

b

S.No. Books maintained Address Line I Address Line 2 Crty or Town or
Distdct

State PinCode

I CASH BOOK C.zE SECOND FLOO
R

UUMTUUAII'Y UUN'I'
RE JANAKPI]RI

NEW DELHI DELHI 110058

BANK BOOK U-ZU SI,UOND I'LOO
R

COMMUNITY CENT
RE JANAKPURI

NEW DELHI DELHI 110058

3 JOURNAL LEDGE
R

C.zE SECOIID FLOO
R

COMMUNITY CENT
RE JANAKPURI
EOMMUMTY CENT
RE JANAKPURI
eOMMUNiTYENT
R.E JANAKPURI

NEW DELHI DELHI I100s8

1 PURCHASE BOOK C.zE SECOND FLOO
R

NEW DDLHI DELHI 11005E

SALES BOOK C.26 SECOND FLOO
R

NEW DELHI DELHI 110058



account and nature ofrelevant documents examined. Same as I l(b) above

0re amount and the relevant section (44AD, 44ADA, 44A8, 44AF, 448. 4488, 44BBA, 44BBB, Chapter XII-G,
First Schedule or any other.elevant section).

method ofaccounting emDloved vis-a-vis the method

to be made to the profits orany adjustment rs required to be made to the profits or loss for complying with the
income computation aod disclosure standa.rds notified under section 145(2).

IN INDIA AND ALL RELEVANT COMPLIA
DOWN IN ACCOUNTING STANDARDS AN
ACT 2OI3 HAVE BEEN COMPLIED WITH.

IS IN THE SHAPE OF SALES TURNO
BOOKED AS AND WHEN INVOICE IS ISSU

is converted into
stock-in trade

added tax or Goods and Services Tax,where such credits, drawbacks or refunds are admitted as due by the authorities
concemed

ll c

t2

Books Examined
CASH BOOK

BOOK
JOURNAL LDDGER
PURCHASE BOOK

BOOK

No

l3

l3

S.No. Section lAmount
Nil
a Method of accounting employed i[ the previous year Mercantile system

b No

c It answer to (b) above is in the attimative, give details of such chalge , and the effect thereof on the profit or loss.
Particulars

] Increase in profit(Rs.) JDear;ase in profi(Rs)
d No

e llfanswer to (d) above is in the affirmalive. give deriils ofsuch aajusnrenrs.
S.No. ICDS Increase in profit(Rs.) lDecrease in profi(Rs.) lNet effec(Rs,l

'l'otal

t lDisclosure as per ICDS.
S.No. ICDS Disclosure

I

2 lL'lrS lY . Rrvenue Recognilion

3 lUt S lX , Borrowing Costs UUM.PANY. IIAS T'r{DA'I'EU 'I'HE BORROWING COST AS R
livrutm.rxpExolrunr.,:

4 INA
5 AS Tl,K II'UJI' ASSI,IS ANI,' IJI'fI<I1CIA'I ION CHARI'AN

NEXED IN FORNI 3CD,
o pRUVISION, CON IINGUNT LIABILITIES & ASSETS HAV

E BEEN.DISCLOSI]D BY WAY OF NOTES IN THE NOTES
ON ACCOUNTS, IF REQUIRED.

t4
a Methocl ot valuatton ot closing stock employed in the previous year. ]NA
b No

Pafilculars llDcrease in profit(Rs.) Decrease in profit(Rs.)
l5 Give the following particula$ of the capital asset coflverted into stock-in-tade

S.No. (b) Date ol
acquisition

(c) Cost ol
acquisitioII

Nit

Amoulls not credited to me profit and loss accounl being:-
a The items falling within the scope of section 28

S.No. lDescription lAnrount

lc b

S.No. lDescdption lAnrounr
l6l c Escalation claims accepted dwing the previous year

S.No. lDescription lAmount
Nil

lqtd l,Any other item of i[come
S .No. 

I 
Description ]Amuunt

\il
l6l Sapital r€ceipt, if aoy



S.No. lDescription lAmounr
NiI

t7 Where any land or building or both is transfered during the previous year for a consideration less than value adopted or
assessed or assessable by any authodty of a State Govemment referred to in section 43CA or 50C. please furnish:
S.No. Details of

property
Address
Line I

Address
Line 2

City/Town/
District

State PiDcode Consideratiol
received or
accrued

Value
adopted or
assessed or
assessable

.18 Pafiiculars of depreciation allowable as per the Itrcome Tax Act, I 96 I in respect of each asset or block of assets, as the case
may be, in the following form:-
S.No. Descript-

ion of
Block of
Assets/
Class of
A$sets

Rate of
deprec-
iation
(In
Percent
age)

Openin
wDv /
Actual
(A) (A)

!A.djust- Adjust-
ment
wdtten
down
lvalue

Additions Deduct
ions((

Depreciati(
)Allowable

(D)

d ritten
Down
Value
at the
end of
the
year
(A

+B-C-
D)

Purchase
Value
(1)

CENT
VAT
(2)

Change
in Rate

of Ex-
change
(3)

Subsid)
Grant
(4)

t otal
Value
of
Purcha
ses (B)
(l+2+
3+4)

wDv
rrs
I I5BA,

Furniture
&
Fittings
@ 10o/.

finh 402945 40294s 0 0 0 0 0 0 40295 362650

2 Plant &
Machiner:
@ tsyo

15./" 495492
E.

49!
8.

44 0 0 0 274144 0 772982 446009
0

3 Plant &
Machiner:
@ 40v.

400/o 9s6A , 95627

I

t 0 0 0 40044 0 52294 83377

* tror Addition and Deduction'Defails refer Addition and Deiluction netait tabies At the End ofthe Page
t9 Amounts admissible under sectio.ns :

S,No. Section Amount debited to Aolounts as per the provisions of the Income-tax
fulfils the if any specified under

of Act. 1961 or Income-tax
etc., issued in this

Nit
,,a Any sum paid to an employqe as bondi dr iirmmission for services reldered, ryhere such sum was otherwise payable

to him as profits or dividend. lseclion .16{ I )(iil
S.No. D*-iptio; ---..,

]Anrount
20 b Details of cont butions receivilil from empl@

S.No. Natue of fund .'',- . Sum
received
from
employees

Due date for
paymellt

The actual

amount paid
Th€ actual date

of payment to
the coDcerned
autho ties

I Provident Fund t96E487 tstos12019 1968487 15t05t2019

2 Provident FuDd 1937507 15/06t2019 1937507 15t06t2019

3 Provident Fund t973415 t5/07t2019 1973415 1st07t2019

4 Provident Fund 2029935 15t08/2019 r0r993s ts/0Et2019

5 Providclrt Fund 6tE44 t5/08t2019 6t844 2610Et2019

6 Provident Fund 2302746 15/09/2019 2302746 t5/09/2019

7 Provident Fund 2404583 tsiL0t2019 24045E3 t5/t0lz0t9
8 Provident Fund 2437299 15fiu2019 2417299 t4ltIl2{)-t9
9 Provident Fund 2464442 15t12t2019 2464842 t4/r2120r9
t0 Provident Fund ls11212019 11t12t2019

Provident Fund 174 tslt2l20t9 174 t9n2t20t9
t2 Provident Fund 2609827 15t0u2020 2609827 1410u2020

l3 Provident Fund 2709416 15t02t2020 2709416 lst02t2020

t4 Provident Fund 272492E 15t03t2020 2721928 (st03t2020

15 Provident Fund 2575217 t5/04t2020 2575217 15t04t2020

t6 Any Fund set up under the provisiom of ESI
Act 1948

t5/05t2019 354935 1st0512019

t7 Any Fund set up under the provisions of ESI
Act 194E

9617 15105t2019 9617 25t05t2019

I



to non-resident refened to in
on which tax is not

18 Any lllnd set up under the provisions of ESI
Act,1948

355751 t5/06/2019 35575t t4/06t2019

t9 Any lulrd set up under the provisions of ESI
Act 19'A

347774 t5t07tz[19 347774 13t07 /2019

20 Any llnd sct up under the proviliohs of ESI
Act,194E

10561 rs107t2019 10561 22/07t2019

21 Any lund set up ulder the provisions of ESI
Act 194E

4724 1s/07 t2019 4724 291t7/2019

22 Atry I'Un.t sel up under the provlsions of ESI
Act,l948

14E193 I5/0tt/20 | 9 l4El93 14t08/2019

23 Ary l\nd set up under the provisions of ESI
Act,1948

12345 ls/08t2019 12345 21t08t2019

24 Any l'und set up under the provisions of ESI
Act,1948

168312 t5to9t20t9 168312 t4/09/2019

25 Any ll1rDd set up under th€ provisions of ESI
Act,l948

1203 lsl09t20t9 1203 z7^19t2019

26 Any Fund set up under the provisions of ESI
Act 1948

110442 tSfily2t|t9 170442 14110/2019

27 Any lunal set up under the provfuions o{ ESI
Act,l948

113991 ts/1u20t9 t73991 t4/t1t2019

28 Ally l)rnd 8€t up under the provisions of DSI
Act,1948

1361 15n1/2019 1361 16/11t2019

29 any luDd set up under the provisiods of ESI
Act 194E

167931 t5 2/2019 167931 13/12t2019

30 t't4967 t5/01t202u 178961 t4tt)1/2020

3t t9tz4t t5/u2t20zt) 19124 15t02t2021,

32 tu6913 tstu3t2t20 rE69l3 13tO3t2020

33 Any Fund set up trnder the provisions of ESI
Act,l94E

176603 t5/04/2020 176603 15/O4t2020

z) a

lCapilal expendirure

Amount in Rs.

Amount in Rs.
I Advertisement expenditure ir r ary souvenir, brochure, tract, pamphler or ttrili[e puUlstrea UvlEiiticatlarii
lS.No. Parhculars lAmount in Rs.

lExpenditure incufted at iluba bring ent.ance fees and-ubs:ripii6ii-
S.No. 'Particulcr\ 

, Amount in Rs

IExpenditurd incured at cliibs beirg cost for-libE a;;nd faaifii;;;sd
S.No. lParticulars , . Amount in Rs.

I 
Expenditue by way of pdiralt! or fine for

E I'{9 lParticutars T Amount in Rs.
|Expendituebywayofanyotherpenaltyorfinenotco,

S.No. lPar culars IAmount in Rs.
enditue incured for any purpose which is an offence or which is prohibited by lr

S .No. 
I 
Particulars A.mount in Rs.

Amounts inadmissible urder section 40(a):-
AS

S.No Date oI
payment

Amount oflNarure oflName of the
payment lpayment lpryee

PAN oflAddress lAddress
rhe payee,iflline L lline z
avaliable I I

City orlPincode
Town or
District ]

(ts)DetaiIsofpaymentonwhichtaxhasbeendeductedbuthasnotbeenpaid@uentyear
before the expiry of time prescribed under section200( 1)

SNo Date o1

paynent
Amount ol
payment

Nature oflName oI
puy^.n, 

ltl. 
puy""

PAN oflAddress
the ll-ine I
Davee.if

Address lCity or
Line 2 lTo*n ot

Dislrict

Amount
of tax

as paymelt referred to in sub-clause (ia)

| 
(A) Details of payment on which tax is not deducted:



S.No. 
I 
Date of

lpaymenl

Amour
of
paymel

Nature of
payment
Lt

Name of
the payee

PAN oflAddress Line
rhe lr
payee,if
avaliable

Address
Line 2

City orTown
or District

Pincode

(B) Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid on or before the du€ 0aterpecifrea in
sub- section (l) of section 139.

S.No. Date of
payment

Amount
of
payment

Nature
of

Name of
the

Payer

PAN of
the
payee,if
avaliable

Address
Line I

Address
Line 2

City or
Town or
District

Pincode Amount
of tax

Amount ou

deposited, i:
any

(vI.of

(iii) as paymert refened to ir sub-clause (ib)
(A) Details of payment otr which le vT is not deducted:
S.No Date of

payment
Amoun
of
paymen

Nature ol
payment

Name of
the payee

PAN of
the
payee,if
avaliable

Address Line
I

Address
Line 2

Ciry or
Iown or
District

Pincode

(B)DetailsofPaymentonwhichlevyhasbeenaeau
sub- section (l) of section 139.

S.No. Date of
payment

Amount
of
payment

Nature .

of
payment

Name of
the
payer

PAN of
the
payee,if
avaliable

Address
Line I

Address
Lirc2

City or
Town or
District

PiDcode Amount
of levy
deducted

(vrlof
Amount oul

deposited, il
any

(iv) fringe benefit tax under sub-clause (ic)
(v wealth tax under sub-clause (iia
(vi) royalty, license fee, service fee € under sul
(vii) salary payable outside Irdia./t( don residen )S etc. under sub-clause (iii).

S.No Date of
payment

Amr
pay,r

rf of
1l

Naune of
payee

{ oflAddress Line I
-tpayee,rtl

iable I .

Address
Line 2

City Pincode

viii) payment to PF /other fund .rnder sub-clauser(iv)
ix) tax paid by enployer for perQuisites under sub.
(c)AmountsdebitedtoprolrtandIossaccountbeing'interest.saIary,bonui;ffi
section 40(b)/40(ba) and computation rhereol

S.No. )afliculars 
isection lAmount debiled

I lro P/L A/C
AmounL
Admissible

Amount iRemarks
Inadmissible 

I

(d) Disallowailcrdeened ncome undel
(A) Orr the basis of tlid examination of b6oks of account and other relevaut documentyeviderrce, *hether ttre
expenditurc covercd under seation 40A(3) read with mle 6DD were madg by accuunt payee cheque drawn orr c bcnk
or account payqe bank draft::Ifnot, please iulqis'h the details: .

Yes

S.No. Date OfPayment lNature Of
lPaymenr

Amount in Rs Name of the palec I Permlnent Accolrnl
lNunrbcr of rhe pa)cc. ii
availrhle

(B) On the basis ofthe examinatioD ofbooks of account and otherrelevant documents/eviaencerhethA the"aymelt
referred to in sectioo 40A(3A) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or account
payee bank dmft If not, please fumish the details of amou[t deemed to be the profits and gains of business or
profession under section 40A(3A)

Yes

S.No. Date Of Pavment Nature Of
Payn1ent

Amount in Rs Name of the payee Pemanent Account
Number of the payee, if
available

(e) Provision for payment ofgratuity not allowable under section 404(7)
(f) Any sum paid by the assessee as an employer not allowable Lrnder seoion 40A(9)
(g) Particula$ of any liability of a contingent nature

ls.tlo. Natue of Liabilitv Amount in Rs.
(h) Amount of deduction inadmissible in terms of section l4A in respect of the expenditure incurred in relation to irrcor
does not form part of lhe total income

S.No. Natue Of Liabilitv Amount in Rs.
(i) Amount inadmissible under the proviso to section 36(i)(iii)
22 Amount of interest inadmissible under section 23 of the Micro, Small and Medium Entelprises Development Act,

2006
23 Particulars of any payment made to persons specified under section 40A(2)(b).

S.No. Name of Related
Person

PAN ofRelated Person Relation Nature of
trasaction

Payment Made(Amount)

24 Amounts deemed to be profits and gains under section 32AC or 32AD oi33AB or 33ABA or 33AC



assessment ot any prcceding previous year

(State whether sales tax,goods and servi
customs duty, excise duty or any other
tax,levy,cess,impost etc.is passed

and loss account.)

year and its treatrnent in Ceotral Value Added Tax Credits/

ofa company not being a

or for inadequate consideration

the person
from
which
lhares
received

of the company

fair market value ofthe shares as rcfered to in section 56(2Xviib). If furnish the details ofthe same

any amount is to be included as

refened to in clause (ix) of sub-section (2) of section 56?

any amoult is to be included as

rcfened to in clause (x) of sub-section (2) of section 56



aDy amount borTowed on hundi or any amount
than through an account payee cheque,(Section 69D)

clause of sub-
section (l)
section 92CE
p mary
adjustment is
made

Amount
Rs.)
primary
adjustment

the excess
money available
with the associated
enter?rise is
required to be
repatdated to India

per the provisi

the excess
money has

been repatriated
within the
prescribed time.

no, the amount
Rs.) of imputed interest
income on such excess
money which has not
been repatriated within
the prescribed time

of repatriation
ofmoney

year by way ofinterest or of similar natute

of expenditule
way of intercst
of similar
incurred

(i) above

expenditure caffied
forward as per sub-section
(4) of section 94B:

to all the parties to the

depositor
the lender
depositor

Permanent
AccouIIt
Number(if
available with
the assessee)

the lender or the
depositor

of loan
ol
deposit
taken or
accepted

the loan
or
deposit

squared
up
during
the

Maximum
amount
outstanding
in the account
at any time
during the
previous year

loan ordeposit
was taken
or accepted
by cheque

or bank draft
or use of
electronic
clearing
systenl

through a

bank account.

In case

by cheque
bank
whether
same was

or
by an

payee

or an

payee

draft.

sum in an amount exceedins the limit

30 No

Name ol PAN of
the
pelson,
if

Address
Line I

Address City or
Town or
Districf

State Pin

code
Date of
Borrow
ing

Amount
due

Date ol
Repay
ment

the
person
from
whom
amount

on hundi

Line2 repaid

interest

Nil
A(a) whethe. primary adjustment to transfer pdce, as referred to in sub-section ( I ) of section 92CE, has been rnarle

during the previous year.
No

Ifyes, please furnish the following details:
S.No

B(a)

lfyes, please fumish therfgl,lowing detail
S.No Detalls ol

expenditure broughl
forward as per sub-section
(4) of section 948.

interesl L,etalls oi rnteresl

Assessment

Year
Amount(m
Rs.)

Assessment

Year
Amount(in
Rs.)

c(a) whether the assessee ha$ entered into dd impermissible avoidance arrangement, as referred tU in section 96,
during the previous year.(This Clause is kept in abeyance till j lsl Mcrch. 202 t l

lb) lfyes, please furnish the following details:'
S.No

Nil
a Particulars ofeach loar or deposit in an amount exceeding the limit specified in sedion 2O9SS raken-r accepred dunng

the previous year :-
S.No.

Nil
b



whom specified sum is
received

Aoqress oI re petson
from whom specified
sum is received

Account
Number
available
with the
assessee)

the person
fiom whom
specified
sum is
received

specified sum
was taken or
accepted by
cheque or bank
dmft or use

of electronic
clearing system
through a bank
accourlt

specified sum was
taken or accepted
by cheque or bank
draft, whether the
same was tal(efl
or accepted by
an account payee
cheque or fi
account payee
bank draft.

a Central, State or Provincial Act.)
ervL ur dr cnIUUrt c^uceorng me llmla SpeClIIeO rn Sectlon ZO9J I , ln aggregate lrom a person in

a day or in resp€ct of a single transaction or in respect of transactions relating to one event or occasion from a person,
during the previous year, where such rcceipt is otherwise than by a cheque or bark draft or use of electjonic cleiuing
system tbrough a baok account :-

a day or in respect ofa
received by a cheque or

, in aggregate front a person in
relating to one event or occasion from a person,

or an account payee bank draft, during the

in a day or in respect tmnsactioo or ih respect of
ied in section 2695T, in aggregate to a person
relating to one event or occasion to a pe$on,

through a,bank account dlring the previous

, ln aggregate to a person in a
one event or occasioD to a person, made

bank draft, durins the previous year :

the assessee) of the
at (ba), Ob), (bc) aIld (bd) need notbe give

Company, a post office savings bank, a cooperative bank or in the case oftransactions referred to in section 269sS oi in tne case
ofpersons refered to in Notification No. S.O. 2065(E) dated 3d July,2OI1)

repayrDent of loan or deposit or any
in section 269T made during the previous vear:-

Account

available
with the
assessee

the payee

the account
at emy time
during the
previous year

repayment
was made
by cheque

draft or use

of electronic
clearing
system
through a

bank account.

case the repayment
was made by cheque or
bank draft, whether the
same was .epaid by an
accoult payee cheque or
an account payee bank
draft.

RI DELHI

S.No. Amount
of
specified
sum
taken or

Nir

b(a)

S.No.lName of the

leuy",
Petmanent Accoun
Number (i
available with th(
assesse€) of th(
Payer

Nature o,
transaction

Amount of Receipt Date ot
receipt

b(b)

S.No. Name of the Payer r:' Address oI the payer Pemranent Account
Number (if available wirh
the assessee) of the Payer

Amount ofReceipt

3l b(c)

S.No. Name ot the
Payee '

Permanelll Accounl
Nurnber
available
assessad)

Payee

. (ir
with the
of the

Nature ,ol
tuanSactio[

Amount ol
Payment

Date oI
Payment

31 b(d)

S.No. Name of the Payee Address of the payee Anlount of Pavmenl

c

SNo Name of the
payee

Address of the payee Maximum
tmountof the



clearing

Particulars ofrcpayment of loan or deposit or any specified advance ilt an amount

269T received otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing system through a bank

available with the assessee)ofthe
payer

Amount of repayment
of loan or deposit or
any specified advance

received otherwise than
by a cheque or bank
draft or use of electronic
clearing system through a
bank account during the

Name of the payer

269T received by a cheque or bank draft which is Irot an account payee cheque or account payee bank dlaft during the

Permanent Account
available with the assessee)ofthe
payer

of loan or deposit or
any specified advance

rcceived by a cheque or
bankdraftwhich is not an

account payee cheque or
account payee bank draft

any loan or any deposlt or
or a corporation established by a Central, Statetaken or accepted from

or Provincial Act)

Whether a change in shareholding of the company has taken place in the previous year due to wh

the losses incured prior to the previous year cannot be allowed to be carried forward in terms

any loss refeffed to in section 73A in respect of any

3l d

S.No. Address of the payer

NiI

3l e

S.No. Name of the payer Address ot the payer

Nit

a Details of brousht tbrward loss or deprcciation,allowance, iD the tbllowing manner, to extent ava able

S.No. All
lcisses/

Am^rrnt 
^e ^cee(<F.l

Remarks

as as (givc reference to
relevant order)

not. by
al

Order
Date

U/$ and

of
I
ioil

(To

nt

on
account
of..
opting
for
taxation
under
section
I I5BAI
be filled
in for
assessm
year
2020-21
only)

Nit
b No

c Whether the assgssee has incurred any speculation loss refefied to in section 73 during the previous year. lNo
Ifyes, please turnish the
d€tails below

d

If yes, please lumish details
of the same



32 e In case ofa company, please state that whether the company is deemed to be carrying on a speculation business

as refered in explanation to section 73

No

If yes, please ft[nish the detaik of speculttion loss if any
incurred during the previous year

33 Section-wise details ofdeductions, if any admissible under Chapter VIA or Chapter III (Section 10A, Section 10AA) No

I

Nit
34 a Whether the assessee is required to deduct or collect tax as per the provisions of Chapter XVII-B or Chapter

XVll-BB, if yes please furnish
Yes

S.No. Tax
deduction
and

collection
Account
Number
(TAN)

Section Natue of
payment

Total
amount of
payment
or receipt
of the
nature

specified
in column
(3)

Total
amount
on which
tax was

required
to be
deducted
or
collected
out of (4)

Total
amount
on which
tax was

deducted
or
collected
at
specifi€d
rate out of
(5)

Amount
of tax
deducted
or
collected
out of (6)

Total
amount
on which
tax was

deducted

OI

collected
at less

than
specilied
mte out of
(i)

Amourt
of tax
deducted

or
collected
on (8)

Amount of
tax
deducted or
collected
not
deposited

credit of
the Central
Governmen
out of (6)
and (8)

theto

1 DELl1l39
lc

192 Salary 9484161 94E4161 0 2005536 0 0 0

2 DELtll39
1C

l94J

,,'

I'ees tbr pr
ofessionnl
or technic
al serYices

t6c

--- 3( 000{

166E1!9 t66933 0 0 0

3 T)EI,II I39 194-t ' Rent 300000 0 30000 0 0 0
IC

4 DELtll39
1C

194l) CoDrmissi
on or brok
erage

,. 500000 0 25000 0 0 0

34 b Whether the assessee is iequircd to furnish the statgment of tax deducted or tax collected. Ifyes, Please fumish
rhe delails:

Yes

S.No. Due date for
turnrshlng

Date ol
s.

wt of

to be

If not, please

furnish list of
details/
tansactions which
are not reported

lr lullllSncu

31t07 /2019

'I
vhich

I DELTIIJglC l24Q I es

2 DELI11391C 26Q .:r i ' 'u7t, t7 /2$19 esl
DELIIlS9IC 3U10t2019 01, Yes

4 DELI1139IC 26Q 31t10t2019 01111t20t9 Yes

5 DELITI39TC 24Q 3U0U2020 28t0112020 Yes
6 DELI11391C 26Q 31101/2020 2810r/2020 Yes
7 DELII I39IC 24Q 3 07t2020 30/07t2020 Yes
8 DELIIl39lC 26Q xlo7t2l20 3it07t2020 Yes

34 c Whether the assessee is liable to pay interest under section 201(lA) or section 206C(7).Ifyes, please furnish No

S.No. Tfi deduction and collection
Account Number (TAN)

Amount of ioterest
under section
201(lA)/206C(7) is
payable

Amount paid out of column (2) along with date of
payment.

Amount Dates of payment

Nil
35 a In the case ofa trading concem, give quantitative details ofprinicipal items ofgoods Eaded

S.No. Item Name Unit Opening
stock

Purchas.

es

during
the
previous
year

Sales
during
the
previous
year

Closing stock Shortag€
excess,

if any

Nit
35 b In the case ofa manufacturing concern, giv€ quantitative details ofthe principal items ofraw materials, finished products

and by-products :-
35 bA Raw materials :

0

!00uuu

lhx deductron
and- collection
AccouIlt
Number (TA\)

lype.oi torm

v



yes, glve the detarls, 1I any, oI d$qualfrcatrotr or dlsagreement on any
as may be reported/identified by the auditor

tax Act, 196l aIId Wealth tax Act, 1957 alorgwith details of rclevant
year under any tax laws other than Income-

S.No. Item Name Unit Purchases

duriog the
previous year

Sales Closing
during stock
the
previous
year

*Yield

stock on duliog
the
previous
year

age of
yield

excess,

if any

Nil
bB Finished products :

S.No. Item Name Unit Purchases
during the
previous year

QuaIItity
manufactur
ed during
the
previous
year

Sales duflng the
previous year

Closing stock
stock excess,

if any

Nil
bC y products :

SN^ Item Name Unit Puchases
during the
previous year

Quantity
manufactlu
ed during
the
previous
year

liqlP..lrrrrno fh. Closing stock
stock previous year excess,

if any

Nit
ln the case ol a domestic company, details of tar on distribuled prollts under section I l5-O in tle Iollowing forms :

S.No. (a) Total amounl
of distributed
prcfits

(b) Amount ol
reduction as

refered to in
section I 15-

oflAxi)

(c).Amount ot
reductioll as

refened to in
section 115-

o(1AYii)

(d) I otal tax pard

thereon
Date of PaYment with Amounts

Amount Dates ofpayment

Nil
A(a) No

yes. please furnish the following details:r.

Not

lf yesr.givd tlte defails, if any, of disqualification or disagreemelt on any
matter/item,/value/quantitv as may be rcported,/idenlified bv the cost auditor
whether any audit was ( Lel 1944 No
tt yes, grve ttie dqtalls, lt anyt al.dlsqualltlcahon oI disagreement on any
matter/ilen/value/qucntity as may be reooned/idenrified by the a dilor

No
seryices as may be rcported,/identiiied by the auditor

Details regarding turnover, gross profit, etc., for the previous year and preceding previous year:

Particulars Previous Year Preceding F revious Year
a Total tumover 4t8616433 3766 r0395

b Gross prollt /
Turnover

0 411l,616433 0.00 % 0 3'7 6610395 0.00 %

c Net protit
Turnover

15800742 418616433 3.7'10/o t4'70t712 3',766t0395 3.90 0/o

d Stock-i[-
Trade

Turnovet
Material
consumed,/
Finished
goods
producod

%

The details required to be furnished for or
4t



whelher the assessee is required to fumish statement in Form No.6l or Form No. 6lA or Form

if furnished
Whether the Form
contains information
about all details/
transactions which are

required to be reported

list of the
transactions which
are not reported

assessee or its parent entity or alternate reporting entity is liable to furnish the repo.t as

to in sub-section (2) ofsection 286

been fumished by
the assessee or its
parent entity or an
alternate reporting

ame ol parent Name of alternate
repofiing entity
applicable)

till 3lst March, 2021)

Addres\

h .MEERUTPlace
Date

Additior Details(from Point No. lE)
Description ol
Block of Assets

Sl.No Date of
Purchase

Date put to
use

Amount Adiustment ou account of Total Amount
MODVAT Exchange

Rate

Change

Subsidy
Grart

Furnitures &
Fittinss (d 10olo

Iotal of Furnitures & Fittings @ 10% 0

PlaDt &
Machinery @ 15%

t3toat20L9 03/08/2019 61298 {t 0 0 61298
2 104t0E,/2019

0 tol2019
53125 00 0 53125

579363 0ut0l20t9 57936 0 0 0

4 r6/03tzozo o6t03t2021) 39285 0 0 0 39285
5 t7to3t2020 17/03t2021t 0 62500

Tolal of Plant & Machinery @ 15o/o 274144

t)Etzol9 15085 0 0 0 15085

02t09t2t19 02109120t9 15084 0 0 0 15084

101t0u2020 0u02t2020 2839 0 0 U 2839



27.57.103.90 on
Dsc Sl No and



1.

ICON FACILITATORS PRIVATE LIMITED
C.28, 2I'd FLOOR COMMUNITY CENTRE, ,ANAKPURI, DELHI

CIN: U93000DL2 OISPT CZSAZ7 3

To

The Members,

lcon Facilitators Private Limited

Your Directors have pleasure in submitting their Annual Report of the Company together

with the Audited Financial statements for the year ended 31st March, 2020.

FINANCIAL SUMMARY

2. DI]'IDEND

No dividend is declared for the current financial year.

3. TRANSFER OF UNCTAIMED DIVIDEND TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND

The provision of section 125(2) of the Companies Act, 2013 do not apply as there was no

dividend declared and paid last year.

PARTICUIARS 20L9-2020

(Rs. in Locs)

.20L8-20L9
(Rs. in Locs)

Sales and Other lncome 4185.16 3767.O2

Operating Profit (PBIDT) 259.88 2L8.64

lnterest Cost 32.44 s,63

Profit before Depreciation (PBDT) 227.44 213.01

Depreciation 8.46 9.00

Profit before Tax 218.98 204.OL

Provision for Taxation 60.98 s6.99

Profit after Tax 158.00 ,.47.02

?a, ..-, .- y- \ "r i (- r.t ,] ..\
For lcon














